
Halové závody v rybolovné technice - Žalany 2018

Přijmení jméno MO skish I skish II aro I aro II celkem celkem družstvo pořadí

Jaroušek Martin Jablonec 90 95 84 90 359

Černý Vít Jablonec 85 85 88 82 340

Piller Milan Jablonec 40 45 70 66 221

0

Fürmann Jan Bílina 60 55 96 88 299

Vytejček Josef Bílina 65 60 58 66 249

Vacek Dominik Bílina 65 50 54 66 235

Lehký Jakub Bílina 20 30 46 26 122

Farský Jaromír Frýdlant 35 75 64 66 240

Kröner Adam Frýdlant 40 30 60 90 220

Ismanický Jakub Frýdlant 35 15 30 48 128

Erban Pavel Frýdlant 85 70 76 86 317

Pech Tomáš Most 25 70 62 66 223

Horák Lukáš Most 15 40 46 22 123

Klejnová Sára Most 25 35 26 12 98

Hynek David Most 95 85 100 92 372

Cina Jozef Košťálov 40 45 58 52 195

Strnad Daniel Košťálov 25 35 54 74 188

Farská Michaela Košťálov 55 30 48 40 173

Šimůnková Markéta Košťálov 10 20 48 76 154

Kovaříková Petra Klášterec 15 20 28 26 89

Hörbe Matyáš Klášterec 25 60 48 56 189

Dušek Matěj Klášterec 25 25 50 42 142

Jelínek Tomáš Klášterec 35 40 60 66 201

Kasalová Maruška Chrastava 15 10 20 26 71

Richter Jiří Chrastava 30 30 36 50 146

Richtrerová Tereza Chrastava 35 45 46 60 186

Kasalová Anna Chrastava 30 20 44 50 144
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Začátečníci

příjmení jméno MO skish I skish II aro I aro II celkem pořadí

Lehký Jakub Bílina 20 30 46 26 122 1

Pech Martin Most 5 20 36 30 91 2

Šimůnek Stanislav Košťálov 0 0 18 24 42 3

Žákyně  do 10 -  ti let

Kovaříková Petra Klášterec 15 20 28 26 89 1

Kasalová Maruška Chrastava 15 10 20 26 71 2

Vytejčková Markéta Bílina 5 5 16 2 28 3

Žáci 

Farský Jaromír Frýdlant 35 75 64 66 240 1

Pech Tomáš Most 25 70 62 66 223 2

Hörbe Matyáš Klášterec 25 60 48 56 189 3

Ježek Ondřej Klášterec 20 10 20 14 64 4

Maršálek Marián Klášterec 5 10 24 22 61 5

Ficaj Ondřej Klášterec 10 10 6 12 38 6

Žáci do 13 - ti let

Kröner Adam Frýdlant 40 30 60 90 220 1

Richter Jiří Chrastava 30 30 36 50 146 2

Hejsek Ondřej Košťálov 5 25 28 50 108 3

Žáci do 14-  ti let

Cina Jozef Košťálov 40 45 58 52 195 1

Strnad Daniel Košťálov 25 35 54 74 188 2

Horák Lukáš Most 15 40 46 22 123 3

Žáci do 15-  ti let

Vacek Dominik Bílina 60 55 96 88 299 1

Fürmann Jan Bílina 65 60 58 66 249 2

Vytejček Josef Bílina 65 50 54 66 235 3

Jelínek Tomáš Klášterec 35 40 60 66 201 4

Dušek Matěj Klášterec 25 25 50 42 142 5

Ismanický Jakub Frýdlant 35 15 30 48 128 6

Žákyně do 15 -  ti let

Richtrerová Tereza Chrastava 35 45 46 60 186 1

Farská Michaela Košťálov 55 30 48 40 173 2

Šimůnková Markéta Košťálov 10 20 48 76 154 3

Kasalová Anna Chrastava 30 20 44 50 144 4

Klejnová Sára Most 25 35 26 12 98 5

Junioři

Hynek David Most 95 85 100 92 372 1

Jaroušek Martin Jablonec 90 95 84 90 359 2

Černý Vít Jablonec 85 85 88 82 340 3

Erban Pavel Frýdlant 85 70 76 86 317 4

Piller Milan Jablonec 40 45 70 66 221 5

Ženy

Bařtipánová Tereza Bílina 70 65 82 86 303 1

Holubová Eliška Košťálov 40 70 60 74 244 2

Binarová Dana Chrastava 30 50 56 42 178 3

Muži

Popelka David Jablonec 95 100 94 96 385 1

Bařtipán Marek Bílina 90 90 90 94 364 2

Kasal Josef Chrastava 45 25 52 66 188 3

Dušek Radek Klášterec 50 25 44 48 167 4

Picek Miroslav Košťálov 30 15 50 44 139 5

Veteráni

Einseireich Josef Klášterec 35 35 62 56 188 1

Lepšík Jan Bílina 50 40 52 42 184 2

Weitz Petr Most 40 35 44 46 165 3
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